[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.01.2018
                                                   № 4
хутор Харьковский

Об отмене  некоторых правовых актов администрации Харьковского
Сельского поселения Лабинского района.
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,                                           п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Харьковского сельского поселения Лабинского района от 15.12.2017  № 77  «О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 02 ноября 2015 года № 97      «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Харьковского сельского поселения Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
2. Ведущему специалисту  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района О.В.Филипченко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                          Н.Ф.Шумский